

Alu-Tec Ikast ApS
Ellehammervej 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 58 19 84

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022

Martin Skovhus Kiel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alu-Tec Ikast ApS Ellehammervej 8 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 58 19 84 Stiftet: 30. marts 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Skovhus Kiel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Andelskassen Strøget 36 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af fremstilling af bukkede metalemner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 747 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	747.028	604.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.323	-177.108
Andre driftsomkostninger	-23.559	0
Driftsresultat	508.146	426.912
Øvrige finansielle omkostninger	-90.848	-21.530
Resultat før skat	417.298	405.382
Skat af årets resultat	-101.892	-96.396
Årets resultat	315.406	308.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	675.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	308.986
Disponeret fra overført resultat	-509.594	0
Disponeret i alt	315.406	308.986

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	2.484.725
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463.903	272.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>463.903</u>	<u>2.757.507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>463.903</u>	<u>2.757.507</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	921.790	300.000
Varebeholdninger i alt	<u>921.790</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413	281.336
Andre tilgodehavender	59.494	4.417
Periodeafgrænsningsposter	51.917	0
Tilgodehavender i alt	<u>111.824</u>	<u>285.753</u>
Likvide beholdninger	0	45.579
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.033.614</u>	<u>631.332</u>
Aktiver i alt	<u>1.497.517</u>	<u>3.388.839</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	50.979	560.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	250.979	610.573
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.900	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	5.900	6.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.631.799
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.631.799
Kortfristet del af langfristet gæld	0	97.995
Gæld til pengeinstitutter	727.494	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.520	715.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	150.000
Selskabsskat	190.624	153.214
Anden gæld	8.000	24.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.240.638	1.140.467
Gældsforpligtelser i alt	1.240.638	2.772.266
Passiver i alt	1.497.517	3.388.839

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	251.587	150.000	451.587
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	308.986	0	308.986
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	560.573	0	610.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-509.594	150.000	-359.594
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	675.000	0	675.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-675.000	0	-675.000
	50.000	50.979	150.000	250.979

Noter

	2020/21	2019/20
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	2.519.820	2.519.820
Afgang i årets løb	-2.519.820	0
Kostpris 30. september	0	2.519.820
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-35.095	-5.299
Årets afskrivninger	-17.381	-29.796
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	52.476	0
Af- og nedskrivninger 30. september	0	-35.095
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	2.484.725
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	589.248	589.248
Tilgang i årets løb	389.063	0
Kostpris 30. september	978.311	589.248
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-316.466	-169.154
Årets afskrivninger	-197.942	-147.312
Af- og nedskrivninger 30. september	-514.408	-316.466
Regnskabsmæssig værdi 30. september	463.903	272.782
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 49 og 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 465 t.kr.		